
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 10. května 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k dílčí veřejné zakázce s názvem „Spotřební materiál pro projekt EVA 4.0 a 
EXTEMIT-K – III.“ v rámci dynamického nákupního systému zadávaného pod názvem „Dynamický 
nákupní systém na zajištění dodávek chemikálií a spotřebního materiálu do laboratoří pro ČZU“ 
(kategorie 2 – Spotřební materiál do laboratoří) 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Vialka pro GC autosamplery (řádek 3) – vialka pro GC autosamplery, objem 2ml, 12x32mm, 

šroub.závit 9mm: Bylo by možné uvést konkrétní modely autosamplerů, pro zaručení kompatibility s 

daným autosamplerem? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o Autosampler typu Agilent.   

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Vialka šroubovací 10ml (řádek 5) – vialka šroubovací objem 10ml, vnější průměr 18mm: Jedná se o 

vnější průměr vialky nebo závitu? Z popisu to není zřejmé. Jedná se tedy o závit N18? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Ano, jedná se o závit N18. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Vialka šroubovací 20ml (řádek 6)– vialka šroubovací objem 20ml, vnější průměr 18mm: Jedná se o 

vnější průměr vialky nebo závitu? Z popisu to není zřejmé. Jedná se tedy o závit N18? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Ano, jedná se o závit N18. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Víčka pro 2ml vialku (řádek 13) – modrý šroubovací uzávěr, PTFE silikonový/PTFE septa: Má se jednat 

o uzávěr pro úzkohrdlou (N8) nebo širokohrdlou (N9) vialku? 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Jedná se o širokohrdlou (N9) vialku. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Víčka pro vialky pro HS analýzy (řádek 14) – víčka pro vialky pro HS analýzy, 20mm crimp cap, 

magnetický, zlatá,8mm: Má se jednat o bimetalická nebo celokovová crimpovací víčka? Obě možnosti 

jsou magnetické a liší se silou potřebnou pro krimpování (jiné nastavení krimpovacích kleští). 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Jedná se o 20 mm Gold Magnetic Seal. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Filament (vlákno) (řádek 37) – vysokoteplotní EI pro GCMS, vysoká teplota, EI inotový zdroj: Jaká je 

specifikace přístroje, pro který má být filamentum určeno? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Jedná se o přístroj typu Agilent. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Vacuum Fluid 45 Platinum (řádek 42) – vakuová kapalina 45 platinum: Jsme schopni dodat tento 

produkt v balení po 1 qt = 0.9464 L. Budete prosím toto balení akceptovat? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Ano, zadavatel bude akceptovat takové balení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Linery pro SPME (řádek 22) – linery pro SPME, vnitřní průměr 0,75mm: Má se jednat o split nebo 

splitless linery? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Jedná se o linery pro SPME splitless. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 

právní oddělení 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 

 


		2023-05-10T21:30:15+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




